
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

MIHICTEPCTBO ПРАЩ ТА СОЩАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 
ЭМЕК BE ИЧТИМАИЙ КЪОРУВ НАЗИРЛИГИ

П Р И К А З
№

г. Симферополь

Об утверждении
графика проведения семинаров

В связи с подписанием сторонами социального партнерства 24 августа 
2015 года в рамках Республиканской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений Соглашения о минимальном 
заработной плате между Советом министров Республики Крым, 
республиканскими объединениями профсоюзов, объединениями 
работодателей в Республике Крым (далее -  Соглашение о МЗП) и 
Дополнительного соглашения № 1 к Республиканскому соглашению между 
Советом министров Республики Крым, республиканскими объединениями 
профсоюзов, объединениями работодателей на 2015-2017 годы (далее - 
Дополнительное соглашения № 1).

• П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график проведения семинаров специалистами отдела 
оплаты труда и социального партнерства Министерства труда и социальной 
защиты Республики Крым по реализации положений Соглашения о МЗП и 
Дополнительному соглашению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Л. Михалевского.

Министр Е.Романовская
у



УТВЕРЖДАЮ 
Министр труда и 
социальной защиты 
Республики Црым

, Романовская 
o t  - 2015 года

График проведения семинаров 
специалистами отдела оплаты труда и социального партнерства Министерства 

труда и социальной защиты Республики Крым по реализации положений 
Соглашения о МЗП и Дополнительному соглашению № 1

№ и/и Муниципальное образование Предполагаемая дата и время
1. Ялта

Алушта
11.09.2015, в 10-00
11.09.2015, в 15-00

2. Судак
Феодосия

14.09.2015в 11-00 
14.09.2015 в 15-00

3. Бахчисарай 
Бахчисарайский район

15.09.2015 в 11-00 
(совместно с г. Бахчисарай)

4. Армянск 
Красноперекопск 
Красноперекопский район

16.09.2015 в 11-00
16.09.2015 b  16-00 
(совместно с г. Красноперекопск)

5. Евпатория 
Черноморский район

17.09.2015 в 11-00
17.09.2015 b  16-00

6. Первомайский район 
Раздольненский район

18.09.2015в 11-00 
18.09.2015в 15-00

7. Белогорск 
Белогорский район

21.09.2015в 11-00 
(совместно с г. Белогорск)

8. Джанкой
Джанкойский район 
Красногвардейский район

22.09.2015в 11-00 
(совместно с г. Джанкой) 
22.09.2015 в 16-00

9. Керчь
Ленинский район

23.09.2015 в 12-00
23.09.2015 в 15-00

10. Нижнегорский район 
Советский район 
Кировский район

24.09.2015 в 11-00
24.09.2015 в 15-00 
24.09.2015в 17-00

11. Саки
Сакский район

25.09.2015 в 11-00 
(совместно с г. Саки)

12. Симферопольский район 
Симферополь

28.09.2015 в 13-00
28.09.2015 в 15-00


